ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB-UBND Lạng Sơn,  ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian cuộc kiểm tra tình hình thực hiện một số dự án

đầu tư công, PPP trên địa bàn tỉnh (tại Giấy mời số 83/GM-UBND)

Ngày 05/3/2024 UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 83/GM-UBND về

việc mời kiểm tra tình  hình thực hiện các dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến ĐH.28

(Cao Lộc - Ba Sơn), huyện Cao Lộc; Cải tạo nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn

km3+700 - Km18); Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ 4B; Cầu Lộc Bình

số 1, đường giao thông và khu tái định cư xã Lục Thôn, huyện Lộc Bình, thời

gian: bắt đầu từ 6 giờ 30 phút, ngày 08/3/2024 (thứ Sáu).

Do trùng lịch công tác, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian kiểm

tra tình hình thực hiện một số dự án tại Giấy mời số 83/GM-UBND như sau:

thời gian bắt đầu từ 6 giờ 30 phút, ngày 12/3/2024 (thứ Ba).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 83/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần tham dự kiểm tra được biết./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số 83/GM-UBND;

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-07T14:38:58+0700
	Vũ Quang Khánh

		2024-03-07T14:56:12+0700

		2024-03-07T14:56:12+0700

		2024-03-07T14:56:12+0700